
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 06.04.2021  №25 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 

харид 

Миқ- 

дори 

ном- 

гӯй 

Санаи 

анҷоми 

қабули 

дархостҳо 

1 
400400-1 

Муассисаи давлатии нигоҳдории роҳҳои 

автомобилгарди ноҳияи Панҷ вилояти 

Хатлон 

Хариди сузишворихо ва 

равганхои молидани 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 6 
13.04.2021 

14:35 

2 400401-1 Идораи сохтмони асосӣ ш.Бохтар 

Корҳои сохтмонӣ ва корҳои 

васлкунӣ ноқилҳои барқӣ дар 

чорроҳаи бозори "Ҳочи Шариф" 

шаҳри Бохтар 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
16.04.2021 

16:00 

3 400392-1 
Корхонаи Давлати Коммуналии Идораи 

сохтмони асосии шахри Хучанд 

Сохтмони бинои истиқоматии 9-

ошёна, воқеъ дар маҳаллаи18-

уми шаҳри Хуҷанд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
26.04.2021 

19:30 

4 400393-1 
Корхонаи Давлати Коммуналии Идораи 

сохтмони асосии шахри Хучанд 

Азнавсозии майдони назди 

меҳмонхонаи Эҳсон воқеъ дар 

кӯчаҳои И.Сомонӣ ва Гагарини 

шаҳри Хуҷанд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
26.04.2021 

19:30 

5 400394-1 Корхонаи давлатии фаръии Хоҷагии 
Сохтмони дарвозаи даромадгоҳи 

шаҳр бо деворанигораҳо ва 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 
Кор 1 26.04.2021 



манзилию комуналии шаҳри Панҷакент майдони қабули меҳмонҳои 

олиқадр дар ҷамоати деҳоти 

Саразми шаҳри Панҷакент 

номаҳдуд 19:30 

6 
400395-1 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии № 

14-и шахри Хучанд 

Васлу насби дегҳои системаи 

гармидиҳӣ дар Муассисаи 

таҳсилоти миёнаи умумии №14-и 

шаҳри Хуҷанд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
26.04.2021 

19:30 

7 
400396-1 

Муассисаи давлатии "Нигахдории 

роххои автомобилгарди шахри Исфара" 

Хариди гази моеъ, бензин ва 

сӯзишвории дизелӣ барои 

эҳтиёҷоти МД Нигоҳдории 

роҳҳои автомобилгарди шаҳри 

Исфара 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
26.04.2021 

19:30 

8 
400397-1 

Раёсати хифзи мухити зисти вилояти 

Сугд 

Хариди гулҳои мавсимӣ ва 

дарахтҳо барои эҳтиёҷоти 

Раёсати ҳифзи муҳити зисти 

вилояти Суғд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 9 
26.04.2021 

19:30 

9 
400398-1 

Муассисаи давлатии солимгардонии 

руҳӣ ва наркологии шаҳри Панҷакент 

Хариди маводҳои хӯрока барои 

эҳтиёҷоти Муассисаи давлатии 

солимгардонии руҳӣ ва 

наркологии шаҳри Панҷакент 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 32 
26.04.2021 

19:30 

10 
400388-1 

Кушунхои сархадии кумитаи давлатии 

амнияти миллии Чумхурии Точикистон 

Таъмир ва хизматрасонии 

техникии кондтсионерхо барои 

Кушунхои сархадии кумитаи 

давлатии амнияти миллии 

Чумхурии Точикистон 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас

онии 
1 

27.04.2021 

9:00 

11 
400407-1 Хадамоти гумруки назди Хукумати 

Хариди молхои 

хочагидори,барқи,канселяри,тех

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 
Мол 58 27.04.2021 



Чумхурии Точикистон ники ва катриҷҳо номаҳдуд 11:20 

12 
400405-1 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "МАРКАЗИ 

ТАЪЛИМИИ КАЛОНСОЛОНИ 

ТОЧИКИСТОН" 

Хариди тачхизоти техникии 

идори ва мошинаи дарздузи 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 4 
27.04.2021 

13:30 

13 
400408-1 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди сузишвории дизели ва 

бензин 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
27.04.2021 

14:00 

14 
400406-1 

МД "Маркази минтакавии хизмати 

ичтимои ба нафакахурон ва маъюбони 

шахри Душанбе" 

Хариди маводи хурока барои 

эҳтиҷоти МД "Маркази 

минтакавии хизмати ичтимои ба 

нафакахурон ва маъюбони шахри 

Душанбе" 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 45 
27.04.2021 

15:00 

15 
400391-1 

Муассисаи давлати нигохдории роххои 

автомобилгарди нохияи Нуробод 

Хариди сузишвори ва равганхои 

молидани 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 4 
27.04.2021 

15:50 

 

 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 
Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

https://eprocurement.gov.tj/


Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

 


